
ZARZĄDZENIE  NR  0050. 182  .2017
BURMISTRZA WYRZYSKA
z dnia  16  listopada  2017 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Wyrzysku  do  podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art.  art. 5 ust.3b pkt 1 i 2, art. 8a, art. 8b i art. 8c ustawy z dnia               7

września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2017r. poz. 489 z późn.

zm.)  i  art.  268a  i  76a   §  2b  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania

administracyjnego (Dz.U.  z  2017 r.  poz.  1257),  w związku z wnioskiem Kierownika  Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrzysku z dnia 13 listopada 2017 r.   zarządza się, co

następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Patrycję Duda - pracownika  Miejsko- Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Wyrzysku do :

1) podejmowania działań  wobec dłużników alimentacyjnych,  prowadzenia postępowań    i

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych;

2) przekazywania do biura informacji gospodarczej, informacji gospodarczej                   o

zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających               z

tytułów, o których mowa w art. 28 ust.1 pkt 1 i 2 ww. ustawy, w razie powstania zaległości

za okres dłuższy niż 6 miesięcy;

3) występowania do centralnej ewidencji kierowców o informacje, o posiadaniu uprawnienia

do kierowania pojazdami przez dłużnika alimentacyjnego;

4) kierowania wniosku do starosty o zatrzymanie prawa jazdy dłużnika alimentacyjnego wraz z

odpisem tej decyzji;

5) składania  wniosku  wobec  dłużnika  alimentacyjnego  uchylającego  się  od  zobowiązań

alimentacyjnych, o ściganie  za przestępstwo określone w art. 209 ustawy z dnia          6

czerwca 1997 r.- Kodeks karny.

       2. Upoważnia się Panią Patrycje Duda do poświadczania za zgodność  z oryginałem odpisów

dokumentów przedstawianych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w sprawach

indywidualnych w zakresie  wskazanym w ust. 1.

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu jego cofnięcia lub ustania zatrudnienia w Miejsko -
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wyrzysku.



§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi  Miejsko -  Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wyrzysku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                       Burmistrz Wyrzyska
                                                               (-) Bogusława Jagodzińska


